[image: ]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2016г.                              № 144                                                                      р.п.Ровное

 О внесении  изменений в  постановление   Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области от 12.03.2014г. №80 «Зачислениe в  образовательную организацию»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Ровенского муниципального района от 22.06.2010 № 172 «Об утверждении  Порядка разработки  и утверждения административных регламентов  исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Ровенского муниципального района и её структурных подразделений», Уставом Ровенского муниципального района Саратовской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в приложение к постановлению Ровенской районной Ровенского муниципального района Саратовской области от 12.03.2014г. №80 «Зачисление в  образовательную организацию»  следующие изменения:
         1.1.подпункт 5.6.изложить в следующей редакции:
         «Жалоба, поступившая в Отдел , подлежит рассмотрению начальником Отдела  в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня его регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у Заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня ее регистрации.
         Внесение изменений в результат предоставления муниципальной услуги в целях исправления допущенных опечаток и ошибок осуществляется в срок не более пяти рабочих дней.»

2.    Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Знамя победы» и разместить утвержденный регламент на официальном сайте Ровенского муниципального района в сети Интернет http://sarmo.ru.
         3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Ровенского муниципального района                      Евтушенко Ж.Ю.

Глава администрации
Ровенского муниципального района                                А.В. Стрельников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
ik